רישום הקרקעות

בדו"ח השנתי מס' 6 (עמ' 129) ציין מבקר המדינה בין השאר, שמן הצורך להתאים את שיעור האגרות הנגבות בעבור פעולות שונות של רושם הקרקעות לערכו הנוכחי של הכסף. בתקנות העברת מקרקעין (אגרות), תשט"ז - 1956, נקבעו אגרות בשיעורים מתאימים.

ה. הנהלת החשבונות בבתי המשפט - החזרת פקדונות

בדו"ח השנתי מס' 6 (עמ' 129) הוצעו הסדרים להחזרת פקדונות גם במקרים, שהאזרח אינו פונה לבית המשפט. הסדרים כאלה עדיין לא הונהגו, אך כצעד ראשון עומדת הנהלת החשבונות של בתי המשפט להנהיג כרטיס פקדונות מסודרת ומעודכנת, שתקל את סדרי החזרת הכספים.